

# **TØMRER - SNEDKER FINN SOMMER ApS**

Hersegade 8, 2  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/02/2016**

---

**Finn Sommer**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TØMRER - SNEDKER FINN SOMMER ApS  
Hersegade 8, 2  
4000 Roskilde

Telefonnummer: 46323399

CVR-nr: 29410348

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Nordea Bank Danmark A/S

**Revisor** IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN  
Hovedvejen 4, 1  
Roskilde  
DK Danmark  
CVR-nr: 52886252  
P-enhed: 1008543298

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre tømrer-entrepriser for fremmed regning, for såvel selskaber som private.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 74.120 og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 279.872.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>617.622</b>	<b>424.307</b>
Personaleomkostninger .....	1	-509.114	-418.042
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-8.987	-12.987
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>99.521</b>	<b>-6.722</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.861	-1.151
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>97.660</b>	<b>-7.873</b>
Skat af årets resultat .....		-23.540	1.560
<b>Årets resultat .....</b>		<b>74.120</b>	<b>-6.313</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		50.000	0
Overført resultat .....		24.120	-6.313
<b>I alt .....</b>		<b>74.120</b>	<b>-6.313</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		9.775	18.762
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>9.775</b>	<b>18.762</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>9.775</b>	<b>18.762</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		17.300	20.521
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>17.300</b>	<b>20.521</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		190.639	146.960
Udskudte skatteaktiver .....		2.649	8.352
Tilgodehavende skat .....		0	8.088
Andre tilgodehavender .....		9.000	9.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>202.288</b>	<b>172.400</b>
Likvide beholdninger .....		265.141	163.360
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>484.729</b>	<b>356.281</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>494.504</b>	<b>375.043</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	125.000	125.000
Overført resultat .....		104.872	80.752
Forslag til udbytte .....		50.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>279.872</b>	<b>205.752</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		47.448	39.282
Skyldig selskabsskat .....		9.837	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		140.796	118.651
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		16.551	11.358
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>214.632</b>	<b>169.291</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>214.632</b>	<b>169.291</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>494.504</b>	<b>375.043</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	475.285	402.498
Andre omkostninger til social sikring	16.747	8.546
Øvrige personaleomkostninger	17.082	6.998
	<b>509.114</b>	<b>418.042</b>
Gennemsnitlig antal ansatte	1	1

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	80.752	0	205.752
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	24.120	50.000	74.120
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>104.872</b>	<b>50.000</b>	<b>279.872</b>

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret de seneste 5 år.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende driftsmateriel og inventar, og den samlede leasingforpligtelse pr. 31. december 2015 er opgjort til t.kr. 60.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover normale branchemæssige forpligtelser.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet garantier i forbindelse med udførte arbejder pr. 31. december 2015 med kr. 35.503.